ANUNȚURI pentru Brașov:
Administrația, Piața mare
lărgă lărgă Nr. 39, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusei acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esam-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 164.

Brașov, Joi 30 Iulie (12 August)

1909.

Situațiunea crizei ungare.

De câteva zile pressa maghiară se ocupă din nou și în mod mai intensiv cu evenimentele ce vor urma la toamnă în vederea rezolvării crizei ungare. Ansă la această discuție a dat un comunicat recent al ziarului „Neue Freie Presse”, în care din loc pretins competent se face prognoști-cul rezolvării crizei.